
" ROMANIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 
PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

privind: eliberarea domnului Tănase Gheorghe din funcţia de 
administrator public din cadrul Consiliului Judeţean Teleorman 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, domnul Cristescu Ionel-Dănuţ 

Având În vedere: 
- referatul nr. /39.B.3 din ,i)./~. 2020 al Direcţiei economice; 
- prevederile 191 alin. (1) lit. f), art. 244 alin (4) şi alin. (8) liLa), din 

Ordonanţa de Urgenţă nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi 

completările ulterioare; 
- Sentinţa civilă nr. 424/20.11.2019 a Tribunalului Teleorman, Secţia conflicte 

de muncă, asigurări sociale şi contencios administrativ fiscal, rămasă definitivă prin 
Decizia civilă nr. 2184/15.07.2020 a Curţii de Apel Bucureşti; 

- adresa Institutiei Prefectului-Judetul Teleorman nr. 11922/23 octombrie 2020; , , 
- prevederile art. 31 alin.( 1) lit. f) din Anexa la Hotărâre a Consiliului Judeţean 

Teleorman nr. 142 din data de 30 septembrie 2019 privind aprobarea actualizării 
Regulamentului de Organizare şi Funcţionare al Consiliului Judeţean Teleorman, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor art.196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă nr. 
57/2 019 privind Codul administrativ, 

DISPUNE: 

Art.1. Începând cu data de 28 octombrie 2020, domnul Tănase Gheorghe, se 
eliberează din funcţia de administrator public din cadrul Consiliului Judeţean 

Teleorman, ca urmare a expirării duratei Contractului de management nr. 2 din 27 
septembrie 2018, cu modificările şi completările ulterioare. 

Art.2. Domnul Tănase Gheorghe are îndatorirea să predea lucrările şi bunurile 
care i-au fost încredinţate în vederea exercitării atribuţiilor de serviciu până la data de 
28 octombrie 2020. 

F-5.5-02, ed.l, rev.l 



Chelu Lori
Rectangle


